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Toivakan kunta maksaa yksityisen varhaiskasvatuksen palveluseteliä 
varhaiskasvatukseen oikeutetusta lapsesta, jota hoidetaan yksityisessä 
päiväkodissa, ryhmäperhepäiväkodissa tai perhepäivähoidossa hoitajan 
kotona sekä esiopetuksesta mikä järjestetään yksityisessä päiväkodissa 
ostopalveluna. Palvelusetelin arvon indeksitarkistus tehdään yleensä 
samanaikaisesti valtakunnallisten asiakasmaksujen indeksitarkistuksen 
kanssa 1.8. alkaen, parillisina vuosina. 
 
Varhaiskasvatuksen palvelusetelin enimmäisarvoa on korotettu edellisen 
kerran Toivakassa 1.8.2022 (Sltk 14.06.2022 § 80 147/02.05.00/2022). 
Toivakan kunta on noudattanut yleensä Jyväskylän palvelusetelin 
kattohintoja, mutta seudullisesti muut kunnat ovat nostaneet 
palvelusetelihintoja myös vuosina 2023 ja 2024 kustannusten nousun 
vuoksi. 
 
Tällä hetkellä Toivakassa palvelusetelin enimmäisarvo kokopäiväisessä yli 
3-vuotiaan lapsen varhaiskasvatuksessa on päiväkodeissa 839 euroa 
kuukaudessa ja perhepäivähoidossa 814 euroa kuukaudessa. 
Esiopetuksen ostopalvelun enimmäisarvo on 420 euroa tai 504 euroa. 
Hinta määräytyy sen mukaan, osallistuuko lapsi esiopetusta täydentävään 
varhaiskasvatukseen. Jos lapsi osallistuu esiopetuksen lisäksi 
varhaiskasvatukseen, varhaiskasvatuksen osuudesta maksetaan 
lapsikohtaista palveluseteliä perheen tarvitseman palvelutarpeen 
mukaisesti. Palvelusetelin enimmäisarvosta vähennetään laskennallinen 
asiakasmaksu, jonka yksityinen palveluntuottaja perii perheeltä. 
Laskennallinen asiakasmaksu on varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain 
(1503/2016) suuruinen asiakasmaksu, jonka perhe maksaisi lapsen 
kunnallisesta varhaiskasvatuksesta. Omavastuuosuus on yksityisen 
palveluntuottajan tuottaman palvelun hinnasta se osuus, jota kunnan 
myöntämän palvelusetelin arvo ei kata ja joka jää asiakkaan 
maksettavaksi. 
 
Toivakan kunnassa työskentelee tällä hetkellä palvelusetelillä yksi 
yksityinen perhepäivähoitaja sekä muutamia lapsia käy palvelusetelin 
avulla varhaiskasvatuksessa vanhempien työssäkäyntisuunnan takia 
Jyväskylässä sekä Laukaassa (Lievestuore). Lapsia tällä hetkellä yhteensä 
seitsemän, määrä on vähentynyt vuosien aikana. 
 
Verrattavaksi seudullisia palvelusetelihintoja: 
Useassa kunnassa on käytössä tuntiperusteinen palveluntarjonta, mikä on 
muutettu alla olevaan vertailuun Toivakan kunnan palvelutarjonnan 
mukaiseksi. Palveluseteliä ei ole käytössä kaikissa Jyvässeudun kunnissa. 
 
Jyväskylä 1.8.2024 
Perhepäivähoito, kokopäivä yli 15pä/kk  883 €/kk 
Päiväkoti, yli 3v, kokopäivä yli 15pvä/kk  915 €/kk 
Päiväkoti, alle 3v, kokopäivä yli15pvä/kk  1556 €/kk 
 
Laukaa 1.3.2024 



Perhepäivähoito, yli 5h yli 15pvä/kk  930 €/kk 
Päiväkoti, yli 3v, yli 5h yli 15pvä/kk  962 €/kk 
Päiväkoti, alle 3v, yli 5h yli 15pvä/kk  1626 €/kk 
 
Muurame 1.8.2024 
Perhepäivähoito, alle 3v, kokopäivä yli15pvä/kk 1011 €/kk 
Perhepäivähoito, yli 3v, kokopäivä yli 15Pvä/kk 919 €/kk 
Päiväkoti, yli 3v, kokopäivä yli 15pvä/kk  919 €/kk 
 
 
Talousvaikutukset 
1.1.2025 alkaen Toivakan kunta noudattaisi Jyväskylän palvelusetelin 
kattohintoja, joiden mukaan nykyiseen perhepäivähoidon palveluseteliin 
tulee korotusta 69 €/kk kokopäiväisen lapsen hintaan, päiväkotihoidossa yli 
kolmevuotiaan kattohintaan 76 €/kk ja alle kolmevuotiaan kattohintaan 214 
€/kk. Alle kolmevuotias lapsi vie kahden paikan päiväkotiryhmässä, minkä 
vuoksi kattohinta on korkeampi. 
 
Palveluseteliarvojen tarkistus mahdollistaa yksityisen varhaiskasvatuksen 
palveluntuottajien (perhepäivähoitajat) taloudelliset toimintaedellytykset 
Toivakassa ja pystymme jatkossakin tarjoamaan lapsiperheille 
palveluvaihtoehtoja. 
 

Esittelijä Rehtori-sivistysjohtaja Sirpa Orell-Pohjola 
 

Päätösehdotus Sivistys-ja hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä yksityisen 
varhaiskasvatuksen palvelusetelien kattohinnat liitteen mukaisesti 1.1.2025 
alkaen. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 


